Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	21.11.2019
г. Всеволожск
	№  12

О внесении изменений в решение совета депутатов от 28.01.2016 № 06 «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области и состава Комиссии в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», и в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившими силу:
- пункт 1 решения совета депутатов муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 22.02.2018 № 11 «О внесении изменений в решение совета депутатов от 28.01.2016 № 06 «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области и состава Комиссии в новой редакции».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Настоящее решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, законодательству и общественной безопасности.

Глава
муниципального образования	        	О.В. Ковальчук
Приложение
к решению совета депутатов
[bookmark: _GoBack]от 21.02.2019 № 12

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области
(новая редакция)

	Председатель комиссии:

	Трофимов А.С.

	– заместитель главы администрации по безопасности

Заместитель председателя комиссии:

	Поляков С.М.

	- заместитель главы администрации по общим вопросам

Члены комиссии:

	Ковальчук О.В.

	- глава муниципального образования, ректор государственного автономного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Ленинградский областной институт развития образования»

	Куликова Т.Г.

	- депутат совета депутатов (по согласованию)

	Шорохов Г.И.

	- депутат совета депутатов (по согласованию)

	Ефремова Г.А.

	- заместитель председателя контрольно-счетного органа (по согласованию)

	Филимонова Т.С.

	- начальник юридического управления администрации

	Плещеева Н.Ю.

	- начальник отдела муниципальной службы и кадров администрации

	Опополь М.Н.

	- инспектор сектора муниципальной безопасности администрации

	Гончарова И.Г.

	- председатель Комитета по социальным вопросам администрации

	Орлова А.В.

	- заместитель председателя комитета – заведующий сектором правовой и кадровой работы Комитета по образованию администрации

	Пискунова Л.И.

	- специалист 1 категории отдела учета и исполнения бюджета Комитета финансов администрации

	Лукина В.Е.

	- член Общественного совета при главе администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области и совещания старост сельских населенных пунктов Всеволожского муниципального района (по согласованию)

Секретарь комиссии:

	Берсенёва В.В.

	- главный специалист отдела муниципальной службы и кадров администрации